ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số : 1061 /GDĐT-YT                                         Quận 12, ngày 16  tháng 11  năm 2018

V/v Cán bộ y tế các trường dự tập huấn Chăm sóc mắt

theo chương trình Y tế trường học.

                 Kính gửi: - Hiệu trưởng trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học và THCS (CL-NCL);

                                 - Hiệu trưởng trường có nhiều bậc học: TiH-THCS-THPT và THCS&THPT.

                     Thực hiện công văn số 49/BVM-CĐT ngày 25 tháng 9 năm 2018  Về việc thông báo tổ chức và lịch tập huấn Chăm sóc mắt theo chương trình Y tế trường học của Bệnh viện Măt Thành phố Hồ Chí Minh và Công văn số 912/GDĐT-YT ngày 03 tháng 10 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Đăng ký tên CBYT dự tập huấn Mắt học đường. Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo lớp, thời gian và địa chỉ  tập huấn như sau:

                 I/ Ngành học Mâm non, Mẫu giáo:

                  1. Danh sách dự tập huấn:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1
	Lê Thị Kim Hoa
	Trường MN Ngôi Sao Nhí

	2
	Huỳnh Thị Nhiễm
	Trường MN Tuệ Đức

	3
	Nguyễn Thị Minh Thi
	Trường MN Hoa Ti Gôn

	4
	Nguyễn Thị Láng
	Trường MG Thiên Ân

	5
	Nguyễn Ngọc Diên
	Trường MG Thiên Ân

	6
	Nguyễn Thị Thu Cúc
	Trường MN Sóc Bông

	7
	Lê Thanh Hà
	Trường MN Bình Minh

	8
	Nguyễn Thị Điệp
	Trường MN Ngọc Lan

	9
	Nguyễn Thị Thu Hằng
	Trường MN Hoa Đào

	10
	Trần Thị Thu Trâm
	Trường MN Sao Mai 2

	11
	Thái Thị Ngọc Lan
	Trường MN Hoa Thiên Lý

	12
	Phan Thị Hoàng Tuyền
	Trường MN Tường Vân

	13
	Phan Thị Tầm
	Trường MN Hy Vọng

	14
	Lê Thị Điệp
	Trường MN Anh Đào

	15
	Nguyễn Thị Tân
	Trường MN Hồng Lam

	16
	Phạm Thị Kim Giang
	Trường MG Ánh Sáng

	17
	Nguyễn Thị Kim Trang
	Trường MN Bảo Thư

	18
	Mai Thị Ý
	Trường MN Hoài Anh

	19
	Nguyễn Thị Hương Lan
	Trường MN Tây Mỹ

	20
	Đỗ Thị Mừng
	Trường MN Bé Xu Ka

	21
	Tạ Thị Ngọc Anh
	Trường MN Gia Anh

	22
	Nguyễn Thị Hòa
	Trường MN Đức Quỳnh

	23
	Lý Ngọc Diễm
	Trường MN Tân Á Châu

	24
	Lưu Anh Tuần
	Trường MN Xứ Thần Tiên

	25
	Đỗ Thị Mỹ Việt
	Trường MN Thần Đồng Đất Việt

	26
	Trà Thị Thu
	Trường MN Ngôi Nhà Trẻ Thơ

	27
	Lê Thị Oanh
	Trường MN Duy Nhật Tân

	28
	Phan Thị Vĩnh An
	Trường MN Ngọc Thủy

	29
	Nguyễn Thị Nhàn
	Trường MN Anh Mỹ

	30
	Tô Kim Mãn
	Trường MN Ban Mai

	31
	Trần Thị Thanh Thủy
	Trường MN Bông Sen

	32
	Hoàng Thị Tứ
	Trường MN Hiệp Thành

	33
	Trần Thị Ngân
	Trường MN Mỹ- Sài Gòn

	34
	Nguyễn Thị Phương Trang
	Trường MN Bí Ngô

	35
	Huỳnh Thị Bích Trân
	Trường MN Gia Đình Nhỏ

	36
	Nguyễn Thanh Thúy
	Trường Sơn Ca 1

	Cán bộ y tế các trường MN,MG còn lại (CL-NCL) chưa dự tập huấn và chưa được cập nhật  tên trong danh sách trên.

            2. Lớp tập huấn và thời gian tập huấn:  Học viên nêu trên có mặt từ 8g30 - 10g30 ngày thứ sáu 07/12/2018 tại Trung tâm đào tạo và chăm sóc Mắt cộng đồng, Bệnh viện Mắt tp.Hồ Chí Minh số 611/2 Điện Biên Phủ, phường 1, quận 3, TP.HCM.

                Lớp học D.
        II/  Ngành học phổ thông:
           1. Danh sách dự tập huấn:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

	1
	Phạm Minh Phước
	THCS&THPT Nam Việt

	2
	Trương Thị Mộng Vân
	THCS Hà Huy Tập

	3
	Cù Thị Hằng
	TH Nguyễn Trãi

	4
	Huỳnh Thị Ngọc Thảo
	TH Nguyễn Khuyến

	5
	Nguyễn Thị Trang
	TH Quang Trung

	6
	Nguyễn Thị Nhật Phượng
	THCS Nguyễn Hiền

	7
	Nguyễn Hồng Hoàng Oanh
	TH Nguyễn Thị Minh Khai

	8
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	TH Hà Huy Giáp

	9
	Nguyễn Thị Hà
	TH Thuận Kiều

	10
	Trịnh Thị Hằng
	THCS Phan Bội Châu

	11
	Huỳnh Thị Kim Ngân
	TH Nguyễn Du

	12
	Trịnh Thị Tuyết Sương
	TH Võ Thị Thừa

	13
	Bùi Thị Thắm
	THCS&THPT Mỹ Việt

	14
	Nguyễn Thị Hà Nhi
	TH Phạm Văn Chiêu

	Cán bộ y tế các trường phổ thông còn lại (CL-NCL) chưa dự tập huấn và chưa được cập nhật  tên trong danh sách trên.

        2. Lớp tập huấn và thời gian tập huấn: Học viên nêu trên có mặt từ 8g30-10g30 ngày thứ năm 29/11/2018 tại Trung tâm đào tạo và chăm sóc Mắt cộng đồng, Bệnh viện Mắt tp.Hồ Chí Minh số 611/2 Điện Biên Phủ, phường 1, quận 3, TP.HCM

             Lớp học D.
  Lưu ý : Học viên phải tham dự lớp tập huấn đến đúng giờ quy định, nếu đến trể quá 5 phút Bệnh viện Mắt TP.HCM sẽ không cấp giấy chứng nhận.

                                                                                                    KT.TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
       Nơi nhận:

     - Như trên;
     - Lưu.                                                                                              ( Đã ký)
                                                                                                   Nguyễn Kim Phượng